様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

伊予市長 武 智 邦 典 様

住 所

氏 名

電話番号
（法人の場合は所在地、名称及び代表者の氏名）

令和４年度伊予市施設園芸燃料価格高騰対策支援事業費補助金

交付申請書兼請求書

 令和４年度伊予市施設園芸燃料価格高騰対策支援事業費補助金の交付を受

けたいので、下記のとおり申請します。

記

 １ 交付申請額  金       円

 ２ 加温設備等を活用した施設の設置状況及び燃料の購入状況

設置場所(地番)  面積（㎡）

作物の種類  燃料の種類 Ａ重油・灯油

対象期間における購入数量（ℓ）①

算定金額（①×５円、千円未満切捨て） 円

３ 補助金の振込先

 金融機関名

             銀  行             本店・本所

             信用金庫             支店・支所

             農  協             出 張 所

預 金 種 別 １ 普 通      ２ 当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

４ 添付書類

  ⑴ 誓約書兼同意書

  ⑵ 対象期間における納品の状況を確認できる書類。ただし、要綱第３条

第２項の規定により補助金の交付申請等を組合が取りまとめて行う場

合は、当該組合が交付申請者全員の納品状況一覧等を添付することがで

きる。

  ⑶ その他市長が必要と認める書類